Quarta-feira, 07 de Junho de 2017 | Edição N° 974 | Caderno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

“Deus Seja Louvado”

LEI N. 5203 DE 06 DE JUNHO DE 2017

Institui no calendário oficial de eventos do município a exposição de
veículos da marca DKW - VEMAG denominada “Encontro do DKW VEMAG
Coração em Dois Tempos”, que especifica.
De autoria da vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,
Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Lei:

Art.1º Fica instituído o “Encontro do DKW VEMAG Coração em Dois
Tempos”, a ser comemorado anualmente no mês de abril

Art. 2º A data instituída por esta lei passará a integrar o calendário oficial de
eventos do município.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Bebedouro 06 de junho de 2017.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 06 de junho de 2017.

Ivanira A de Souza
Secretaria